soluat

Collecta

Ineffabilem misericordiam tuam dñe nobis clementer ostēde: ut simul nos a peccatis eruas et a penis quas pro his meremur eripias. **Per**

De pace

Deus in quo sancta desideria recta consilia et iusta sunt opera da seruis tuis illā quā mūdus dare nō potest pacē: ut et corda nostra mandatis tuis dedita et hostiū sublata formidine tua sint tua protectione tranquilla. **De pace.**

Ecclēsie tue quesumus domine preces placat? admitte ut destructis aduersitatibus et erroribus vn̄uersis secreta tibi seruiat libertate.

De pluuia

Deus in quo uiuimus moues
mur et sumus: pluuiam nobis
tribue seruentem ut pntibus subis
dñs sufficēter adiuti sempiterna
fiducialius appetamus

De serenitate aeris

Ad te uos dñe clamātes exau
di et aeris serenitatē nobis tribue
supplicantibus: ut qui p pccis nris
in te affligimur tua pueniens
te clementiam sentiamus.

Pro itinere tuorum **Collea.**

Ad te dñe supplicationibus
nris: et uiam famulorum tuorum
in salutis tue prosperitate dispone
ut inter oēs uias et uite huius varie
tates tuo sp ptegamur auxilio

Incipit hore de scā cruce

Ad matutinas

Quoniam christus dominus factus est
pro nobis obediens usque ad
mortem: mortem autem crucis

Pateris sapientia veritas diuis
na deus homo captus est hora ma
tutina. a suis discipulis ac nocte de
relictus. in diebus est uenditus traditus
et afflictus **A**doramus te domine iesu
christe et benedicimus tibi: quia pro salu
tate crucem tuam redemisti mundum
qui passus es pro nobis: miserere
nobis **D**omine exaudi orationem meam **E**t
clamor meus ad te ueniat **C**olle

Respice quoniam domine super hanc fami
liam tuam pro qua dominus noster iesu
sus christus non dubitauit manus
suis tradidit innocentiū: et crucem subire

tormentū Qui tecum vniuit et reg
nat in unitate spūs sancti deus. p
omnia secula seculorū Amen.

Ad primam

Christus dñs factus est p nos
bis obediens vsq; ad mortē x̄c.

Hora prima ducunt iesum ad pi
latum: falsis testimonijs multum
accusatū: in collū percipiunt. mani
bus ligatū. vultū eius spūit: ut
est prophetatū. Adoramus te dñe
iesu christe et benedicimus tibi: q̄a
per sanctā crucē tuam redemisti
mundū: qui passus es p nobis: mi
serere nobis Dñe exaudi.

Colleā
Domine iesu christe fili dei v̄s
cui pone passionem crucem et
mortem tuam inter iudiciū tuum

et animas nostras nunc in exitu
earū ⁊ largiri digneris vniuersis gra-
tiam ⁊ misericordiam: fidelibus de-
functis requiē et venturam: ecclesie
tuę sancte pacem ⁊ concordiam: et
nobis miseris peccatoribus vitam
et leticiā sempiternā. Qui vi.